香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Roiserv Lifestyle Services Co., Ltd.
榮萬家生活服務股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2146）

有關持續關連交易的
補充公告

茲提述本公司日期為2021年12月1日之公告（「該公告」），有關修訂持續關連交
易的現有年度上限及本公司訂立新訂持續關連交易，即(1)廣告及公關關係服
務總協議及(2)車位銷售代理服務總協議。除文義另有所指外，本公告所用詞彙
與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告乃為提供榮盛控股之最終實益擁有人身份的補充資料而作出。據董事
所深知、全悉及確信並作出一切合理查詢後，榮盛控股由101名個別股東最終
擁有，尤其是，其由耿先生擁有約60.09%權益、耿先生之配偶楊小青女士擁有
約9.62%權益以及耿先生的兄弟及執行董事兼董事會主席耿建富先生擁有約5.00%
權益。餘下98名個別股東各自於榮盛控股擁有少於5%股權。

上述補充資料對該公告中所載其他資料並無造成影響，除上文所披露者外，該
公告中所有其他資料維持不變。

承董事會命
榮萬家生活服務股份有限公司

耿建富
董事長兼執行董事

中國，廊坊，2021年12月14日

於本公告日期，董事會包括執行董事耿建富先生、劉勇罡先生及肖天馳先生；非執行董事張
文革先生；以及獨立非執行董事金文輝先生、蕭志雄先生及唐義書先生。